
UCHWAŁA Nr XXXI/194/2021 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2361, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) Rada Gminy 
w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łęczyca i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za 
podstawienie i odbiór kontenera przeznaczonego na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów 
prowadzonych samodzielnie oraz zagospodarowanie tych odpadów. 

2. Opłata za podstawienie i odbiór kontenera na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów 
prowadzonych samodzielnie oraz zagospodarowanie tych odpadów zależy od pojemności kontenera 
i wynosi za: 

1) worek na gruz 1m3 (załadunek do 1 Mg) – 378,00 zł/szt. brutto, 

2) kontener 5m3 (załadunek do 5 Mg) – 1296,00 zł/szt. brutto. 

3. Za dostarczenie odpowiedniej ilości i jakości worków i kontenerów na odpady budowlane 
i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie, a także ich zagospodarowanie 
odpowiedzialny jest przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu na zasadach określonych 
w umowie. 

4. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi należy zgłosić w formie deklaracji. 

5. Wzór deklaracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9AB81F0-FF0F-4428-BE7A-4A98FA6A185E. podpisany Strona 1



§ 4. Traci mocUchwała nr XX/122/2020 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2020r. poz. 1556). 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Włodzimierz Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9AB81F0-FF0F-4428-BE7A-4A98FA6A185E. podpisany Strona 2



DEKLARACJA OWYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI –
USŁUGI DODADKOWE

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z
2020 r. poz. 1439 ze zm.),

Składający: Formularz przeznaczony do właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Łęczyca (właściciel
nieruchomości w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach).

Termin składania: Minimum 10 dni przed planowanym terminem skorzystania z usługi.
Miejsce składania: Urząd Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca.

A. ORGANWŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Wójt Gminy Łęczyca, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

IMIĘ I NAZWISKO

IDENTYFIKATOR PODATKOWY: PESEL / NIP

NUMER TELEFONU

ADRES E-MAIL

C. ADRES ZAMIESZKANIA

Miejscowość: Nr domu:

Kod pocztowy: Poczta:

D. ADRES NIERUCHOMOSCI NA TERENIE GMINY ŁĘCZYCA NA, KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY
BUDOWLANE I ROZBIÓRKOWE

Miejscowość: Nr domu / działki ewid.:

E. FORMAWŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ - zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X”

□WŁASNOŚĆ
□WSPÓŁWŁASNOŚĆ
□ UŻYTKOWNIK WIECZYSTY
□ INNY PODMIOTWŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ
(jaki?)……………………………………………………………………………………………….

F. DEKLARUJĘ ZAPOTRZEBOWANIE NA ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW BUDOWLANYCH
(REMONTY PROWADZONE SAMODZIELNIE) NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ

Rodzaj pojemnika Ilość sztuk

worek na gruz 1 m3 (załadunek do 1 Mg)

kontener 5 m3 (załadunek do 5 Mg)

Załącznik do uchwały Nr XXXI/194/2021

Rady Gminy w Łęczycy

z dnia 14 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9AB81F0-FF0F-4428-BE7A-4A98FA6A185E. podpisany Strona 1



G. TERMINY

Planowany termin podstawienia kontenera/worka ……………………………….

Planowany termin odbioru odpadów budowlanych …………………………………

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKLADAJĄCEGO
DEKLARACJĘ *

Oświadczam, iż zobowiązuję się wnieść opłatę wg cennika określonego w uchwale Rady
Gminy w Łęczycy w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w
dniu złożenia deklaracji.

……………………………. …………….. ……………………
/miejscowość, data/ /czytelny podpis/

I. ADNOTACJE ORGANU

POUCZENIE:
1. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1996r. o postępowaniu egzekucyjnym

w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 z późn. zm.), w przypadku niewpłacenia w określonym
terminie należnej kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub wpłacenia jej
w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu
wykonawczego.

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), uprzejmie
informujemy, iż:

· Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy w Łęczycy z siedzibą
w 99-100 Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, NIP 775-12-45-326, REGON 610018485.

· w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych prosimy o kontakt
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail m.bartniak@gminaleczyca.pl.

· Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji
odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, w tym pobieranie opłaty za

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9AB81F0-FF0F-4428-BE7A-4A98FA6A185E. podpisany Strona 2



gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz
obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r.
poz. 2010).

· Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,
w tym przepisów archiwalnych.

· Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą
podlegać profilowaniu.

· Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

· w związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu prawa
do:
a) dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia

przetwarzania,
b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
c) przenoszenia danych,
d) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie,
e) wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.

· Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych
skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa wyżej.

· Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom
uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9AB81F0-FF0F-4428-BE7A-4A98FA6A185E. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

